

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **13 Jakub Pietrucha**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **13 Jakub Pietrucha.**

# Poznaj historię naszego syna...



Witam serdecznie! Mam na imię Jakub. Urodziłem się w październiku 2004 roku. Jestem radosnym, pogodnym chłopcem, który niewiele różniłby się od rówieśników, gdyby nie to, że mam za dużo materiału genetycznego w każdej komórce. Paradoksalnie ten nadmiar nie jest mi pomocny, wręcz przeciwnie przeszkadza w prawidłowym rozwoju. Krótko mówiąc mam Zespół Downa, zmagam się z chorobą genetyczną.

Jestem zabieganym człowiekiem, większość swojego czasu poświęcam na naukę podstawowych czynności i umiejętności, które moim rówieśnikom przychodzą tak łatwo. Rano uczęszczam do szkoły, a popołudnia spędzam u logopedy, pedagoga, na zajęciach muzycznych i plastycznych (te ostatnie bardzo lubię) na dogoterapii, hipoterapii, różnego typu masażach, refleksologii, arteterapii. Dzięki ćwiczeniom, zrobiłem duże postępy w czytaniu i pisaniu, swobodniej komunikuję się z innymi ludźmi. Największym osiągnięciem minionych lat były moje profesjonalne wernisaże prac plastycznych, które zorganizowała moja ulubiona terapeutka. Mówi ona o mnie, że „sztuka to moja ścieżka emocjonalna” i tak jest do dzisiaj, uwielbiam rysować. Od kilku lat tańczę również Hip Hop to druga pasja po malowaniu.

Żadna z tych rzeczy jednak nie mogła by się wydarzyć, gdybym nie zaczął wczesnej rehabilitacji, a jest ona dość kosztowna. Dlatego proszę każdą osobę o dobrym sercu, o pomoc w gromadzeniu środków na moją rehabilitację. Każde wsparcie pozwoli mi tworzyć i interpretować świat w moich rysunkach! Jakub

Śledź mnie na  Galeria u Jakuba



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	149.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z UoP.	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>13 JAKUB PIETRUCHA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		